
Měkká 21 39 91 147 219 300
Tuhá 34 53 106 163 239 333
Pevná Sr > 0,8 37 57 115 175 255 355
Pevná Sr < 0,8 21 68 128 191 273 376
Měkká 18 36 87 142 197 261
Tuhá 28 46 98 154 228 319
Pevná Sr > 0,8 28 47 104 163 241 337
Pevná Sr < 0,8 45 70 141 212 305 419
Měkká 15 49 94 138 182 228
Tuhá 19 36 86 138 202 274
Pevná Sr > 0,8 25 44 99 155 229 320
Pevná Sr < 0,8 31 56 124 193 282 391
Měkká 31 61 92 122 151 181
Tuhá 16 49 97 144 191 239
Pevná Sr > 0,8 19 45 99 159 221 284
Pevná Sr < 0,8 26 57 126 203 288 383
Měkká 31 54 78 101 124 147
Tuhá 15 44 87 129 172 215
Pevná Sr > 0,8 21 38 87 137 203 283
Pevná Sr < 0,8 26 48 111 181 259 353
Měkká 30 54 77 100 123 146
Tuhá 17 35 78 126 173 223
Pevná Sr > 0,8 23 39 87 135 198 276
Pevná Sr < 0,8 29 51 113 174 252 348
Měkká 19 40 61 82 102 123
Tuhá 16 27 62 98 143 192
Pevná Sr > 0,8 21 35 75 116 170 236
Pevná Sr < 0,8 26 44 93 142 205 284
Měkká 13 32 51 70 88 108
Tuhá 13 23 52 85 118 158
Pevná Sr > 0,8 19 31 65 100 146 203
Pevná Sr < 0,8 24 40 85 130 188 258

JEMNOZRNÉ ZEMINY
HLOUBKA PILOTY [m]

3 4 5 6 7 8

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

TABULKA ÚNOSNOSTI
Tabulka maximální Rdt [kN] při sedání 15 mm

0

50

100

150

200

250

300

350

1 2 3 4 5 6 7 8

Zemina tuhá

3 m

4 m

5 m

6 m

7 m

8 m



Středně ulehlá 72 97 162 233 329
Ulehlá 107 134 209 290 398
Středně ulehlá 46 65 118 177 255
Ulehlá 65 87 145 209 294
Středně ulehlá 33 48 90 138 201
Ulehlá 41 58 104 155 224

24 40 88 139 208
22 38 86 138 205

PÍSČITÉ ZEMINY
HLOUBKA PILOTY [m]

3 4 5 6 7

S1

S2

S3

S4
S5

Tabulka maximální Rdt [kN] při sedání 15 mm

0

50

100

150

200

250

300

350

1 2 3 4 5

Zemina středně ulehlá

3 m

4 m

5 m

6 m

7 m

Středně ulehlá 297 346 438 534
Ulehlá - - - -
Středně ulehlá 167 200 270 343
Ulehlá 217 258 339 -
Středně ulehlá 113 137 194 256
Ulehlá 123 149 212 282

101 125 185 250
79 102 159 220

ŠTĚRKOVITÉ ZEMINY
HLOUBKA PILOTY [m]

3 4 5 6 7

G1

G2

G3

G4
G5

Tabulka maximální Rdt [kN] při sedání 15 mm

0

100

200

300

400

500

600

1 2 3 4 5

Zemina středně ulehlá

3 m

4 m

5 m

6 m

Průřez piloty:
a  250 mm
b 250 mm
Hodnoty uvedené v tabulce jsou pouze orientační. www.beramo.cz


